
Příloha č. 1 kupní smlouvy o prodeji a koupi hardware a software

Prodávající: Af Office, s.r.o. se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

Kupující: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola Praha 1, Alšovo nábřeží 6, 110 00 

Technická specifikace k zakázce na dodávku počítačových sestav, software a ostatních ICT zařízení 

A. Počítačová sestava – minimální parametry:
Jednotka - 

ks

Kč bez 

DPH/ 

jednotku

Kč  bez 

DPH 

celkem

sazba 

DPH, výše 

DPH

Počítačová sestava - PC Premio 20 10 800   216 000 45 360

menší počítačová skříň SFF, rozměry přibližně 280x100x360mm 

(VxŠxH) 

MB Sc LGA1150/LGA1151, DDR3

Grafické výstupy VGA+DVI+HDMI, GbLAN

CPU řady INTEL i3

Operační paměť DDR4 4GB 

SSD disk 240GB

DVD±R/±RW mechanika

Operační systém Win10 Pro 64b CZ

Klávesnice a myš

minimální doba záruky je 36 měsíců

B. Software  – parametry x x x x

B.1. Office 2016 Standard CZ 22 1 350   29 700 6 237

C. Monitor LCD - minimální požadavky: AOC E2260PQ 8 3 250   26 000 5 460

Úhlopříčka: 22"

Rozlišení: 1680 x 1050

Konektor: DVI/HDMI, VGA

Poměr stran: 16:10

Vybavení: výškově nastavitelný

Záruka 24 měsíců

D. Notebook - minimální parametry: ACER Extensa 15 2 13 000   26 000 5 460

CPU řady Intel i3

Operační paměť 4 GB

SSD disk 240 GB

DVD±R/±RW mechanika

display 14-15.6"

Operační systém Win10 Pro 64b CZ

záruka 36 měsíců

E. Projektor - minimální požadavky: Epson EB-955WH 3 13 100   39 300 8 253

Technologie LCD

Nativní rozlišení: 1280 x 800

Barevný světelný výstup: 3200 lumenů

Bílý světelný výstup: 3200 lumenů

Projekční poměr: 1,38 - 2,24:1

Rozhraní: VGA, HDMI, LAN

Reproduktor

Záruka 36 měsíců na přístroj i lampu

Uchazeč vyplní všechna prázdná pole tabulky. Tato příloha bude přílohou smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a 

vítězným uchazečem. Všechny dodané produkty musí být nové a nepoužité. Níže uvedené údaje představují 

minimální požadované technické parametry dodávky a nabídka uchazeče musí tyto parametry bez výjimky splňovat.

Zadavatel požaduje:

Zadavatel požaduje dodání značkových počítačů a veškerých ostatních zařízení, které jsou nové nepoužívané včetně 

veškerých komponent. Uchazeč veškeré tyto informace uvede podrobně ve své nabídce jako další povinnou přílohu.

SFF

LGA 1151

VGA, DVI, HDMI, 1Gb LAN

INTEL Core i3-7100

4GB DDR4

240 GB SSD Disk

DVD±R/±RW mechanika

Windows 10 Pro 64bit

Klávesnice a myš

Záruka 60 měsíců

22"

1680x1050

VGA, DVI, DisplayPort

16:10

Výškově nastavitelný

Záruka 36 měsíců

INTEL Core i3-6006U

4 GB

256 GB SSD Disk

DVD±R/±RW mechanika

15,6"

Windows 10 Pro 64bit

Záruka 36 měsíců

LCD

1280x800

3200 Lumenů

3200 Lumenů

1,38 - 2,24:1

VGA, HDMI, LAN

Reproduktor 16W

Záruka 36 měsíců na přístroj i lampu

Parametry předmětu plnění deklarované 

prodávajícím



F. Tiskárna - minimální požadavky: Brother HL-L2360DN 3 3 100   9 300 1 953

technologie tisku: laserová čb

Formát tisku: A4

Rychlost tisku: 25str/min

Rozhraní: USB, LAN

Automatický oboustranný tisk (Duplex)

Záruka 24 měsíců 

G. Prezentér - Logitech Wireless Presenter R700 30 2 100   63 000 13 230

bezdrátový dosah až 15m, USB klíč

červené laserové ukazovátko

indikátor stavu baterií, AAA baterie

kompatibilní s širokou škálou prezentačních aplikací

bez nutnosti použít jakýkoli software

podporované OS: Windows 7 a novější

Záruka 24 měsíců

H. Nabídková cena celkem bez DPH ostatních nákladů v členění: 0 0   0 0

H.1  dopravné 0 0   0 0

H.2
 ostatní náklady spojené s realizací zakázky přesně vymezené 

uchazečem
0 0   0 0

REKAPITULACE:

I.
Celkem za část A., B., C., D., E., F., G., H. v Kč bez DPH – 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

J. Procentní sazba DPH k části A., B., C., D., E., F., G., H.

K. Výše DPH v Kč (za část A., B., C., D., E., F., G., H.)

L. NABÍDKOVÁ CENA CELKEM včetně DPH 

Bezdrátový dosah až 30m, USB klíč

Duplex

495 253

Windows 7, Windows 8, Windows 10

Záruka 36 měsíců

409 300

21%

85 953

Záruka 24 měsíců

Indikátor stavu baterií, AAA baterie

Kompatibilní s širokou škálou prezentačních 

Bez nutnosti použít jakýkoli software

Červené laserové ukazovátko

Laserová ČB

A4

30 str/min

USB, LAN


